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INGYEN KÜLDHETIK KARÁCSONYI AJÁNDÉKUL LAPUNKAT ELŐFIZETŐINK
TEUESEN DÍJTALANUL RENDELHETI MECT EGY EGÉSZ 
HÓNAPRA KANADÁBA, AVAGY MAROM HÉTRE KÜLFÖLD­

RE A “KANADAI MAGYAR ÚJSÁGOT", HA ELŐFIZETÉSÉT 
LEGALÁBB 1934 ELSŐ ÉVNEGYEDÉRE RENDEZIJobbot nyújt Berlinnek Pámtl^XSZiEZSS

a külföldi Államokból bevihető
il

iAtlanti 
Óceántól

Que.

»T Csendes 
\ Tengerig

~\ Sask.

Még a nagy angol lapok aem t nadai címre, vagy három hétig 
páinka-mennyteéget; tekintettel hoíiAk meg olvasóik' számára az óhazába. illetőleg bármely 
pedig arra, hogy az egyes álla- azt u ydo^ot amivel a “Ka- külföldi országba, 
mok részére engedélyezett be- Mdai Magyar Újság" fennáUá- Akik tehát legalább 60 centet 
szállítási mennyiséget a háború sának tizedik betöltött esztende- beküldenek december folyamán, 
előtti évek szállítmányainak a- óhajtja megünnepelni. Igen, illetőleg esetleg elmaradt előfi- 
rányában állapítják meg, Kana- , kanadai magyarság nagy csa- zetésüket 1934 március 16-Otéig 
da egyelőre alig 100 ezer gallon ujj ünnepévé szeretnénk avatni rendezik, a pénz beküldésével e- 
eladására számíthat, hacsak 1933 karácsonyát, még pedig Együtt tudassák,a kiadóhlvaUl- 
nem sikerült a kereskedelmi ugy hogy mindenegyes előfize- lal, hogy milyen kanadai címre

tünket abba a kellemes helyzet- kívánják Ingyenesen küldetni 
be akarjuk juttatni, hogy isme- egy egész hónapon át, vagy kül- 
rőselket, barátaikat, rokonaikat földi címre három héten át la- 
költségmentesen részesíthessék! púnkat Még levelet sem kell ro- 
olyan meglepetésben, amire a- hónaiknak, ismerőseiknek ir- 
zok is bizonyára mindig szívesen nlok, miután a "Kanadai Ma-

Igyar Újság" művészi kivitelű 
Talán emberemlékezet óta üdvözlő kártyán tudatja a cím-" 

: nem volt ilyen nehéz ka ráeső- [ zettel, hogy kinek a karácsonyi 
jnya a magyarnak, mint ami- ajándéka képen kapja lapunkat- 

forgalmát akaratlanul is előse-. lyennek az ldel ígérkezik. Bl-| Siessen tehát mindenki kielé­
gítik, hiszen nem engedik, hogy zony legtöbb otthonban aligha ben postára adni előfizetését a 
a “jó” szesz árát a külföldről be­
özönlő jálinka leszorítsa A ka-

A NÉPSZÖVETSÉGBE VALÓ VISSZATÉRÉST KÖVETELIK A 
FRANCIAK HITLERTŐL — NYILVÁNOSSÁGOT HIRDET,

TITOKBAN TÁRGYAL A KÉT KORMÁNY

Mialatt Hitler bizalmas meg- értést óhajtunk Nenetországgal 
beszéléseket folytat a berlini nem akarjuk Németországot se 
francia követ utján a párisi kor- megalázni, sem fenyegetni, sem 
mánnyal, a francia képviselő- sanyargatok 
házban Paul-Boncour külügy- — Azt akarjukjhogy Német­
miniszter ismertette a francia ország elnyerje méltó helyét a
külpolitika irányait és többek nemzetek békés közösségében, szerződések kölcsönös változta- 
kőzött, azt mondotta: Megértjük Németország szenve- tásával kedvezőbb megállapo­

dáséit. Sohasem zárkóztunk el dánra jutni.
Németország gazdasági érdekei Az amerikai szeszgyárak ér- 

. , , elől Külkereskedelmi mérle-1 dekeinek megvédésére tehát ép-
. , . ' , ' , gunk egyimlllard frank hiányt penugy kvótát vetnek ki, mint

o nem sza a eng 4 n . mutat Németország javára. ahogyan például aXereaeti vl-
e ag'n ®en eros — Három feltétel mellett va- szonyok érdekében korlátozták 

állásainkat, nem mondunk le a ,.. , ’ ,, _ gyünk hajlandók Németország- a bevándorlást Ugyanekkor a-népek együttműködéséről. Ba- . ..... í. . , . . , f , ,... . , ,, ... . . . , gal tárgyalást kezdeni: az első zonban a mérgező, olcsó szeszrátáinknak ki kell tartaniuk feMte, hogy a tárgyalá8ok
me e un a * mu\ ene nemzetköz| nyilvánosság mel-
megszervezesében. Végül tojva- fQ el6tt
Uumennjd nemzetnek megegye- karunk M4sodiU fel.
zésre kell jutnia. .... . . . , ,___, ,tétel az, hogy tudni akarjuk e-

— örömmel látom — inon- lőbb, hogy miről fogunk tár- 
dotta, hogy a képviselőház egy- gyalnL Ezért Németországnak 
hangulag állást foglalt a háború követnie kell a rendes dlplcmá- 
gondolata ellen. Évek óta igyek- clal utat. Harmadszor azt óhajt- 
szünk megszervezni a biztonsá- Juk, hogy Németország jóhlsze- 
got. Soha semmi szín alatt nem < mőségének beblzonyitására tér­
engedném meg ennek a bizton-1 jen vissza Genfbe. Mi mlnden- 
ságnak a meggyengítését. Nyíl-'esetre Genfben maradunk, Né- 
tan szólok Hitlerhez. Mi is akar-1 metországgal, avagy Németor- 
juk a békét Közeledést és meg- ] szág nélkül.
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^5 Saskatchewan közel 
100 tejesemé kában 10 
mllli* font vajat állí­
tanak alá évenként.

Ouebee tar Qlotén tar 
malik a világ 
saOkaéglaténak tét*, 
mint M százalékát.

francia-kanadai 
községben két svéd asszony s az 
egyik 18 hónapos örökbefoga­
dott kisgyermeke szénné égett, 
midőn kigyulladt a Gordon uc- 
cában levő faházuk és mielőtt 
kimenekülhettek volna, elkábul­
tak a fojtó füstben Az előhívott nalopás miatt, Így az asszonyt 
tűzoltók már be sem mehettek n 
házba, melynek mennyezete és 
lépcsője bedőlt.

VBRDL'N CUDWOKTH telep szenzá­
ciója, hogy a csendőrök megta­
lálták és lefoglalták a környék 
legnagyobb szeszfőzdéjét egy 
Byskal nevű ukrán farmján. A 
gazda már hónapok óta a prin- 
ce-alberti fegyházban ül gabo-

— A béke politikáját tovább 
kell folytatnunk; nem teszünk;

i

fognak visszagondolni.

voltak kénytelenek törvény elé 
álUtani. A szükséges 200 dollár 
hljján a pénzbírság lefizetése 
helyett félévi börtönt választott 
az elitéit, ki erre ez időre nyolc 
gyermeket hagy gondozatlanul

Ont. lesz karácsonyfa, még kevésbé fent részletezett felvtlágoettás- 
ajándék. Különösen áll ez a ki- nak megfelelő összegben, hogy 

nadai kormányt még abból a vAndort magyarságra, mely már ünnepi tartalommal megje- 
szempontból is érdekli ez a fej- mAr iveken keresztül munka és lenő karácsonyi számunkat meg 
lemény, miután a Kanadával ha­
táros Maine, New Hampshire,
Vermont, továbbá North Dakota 
államok meg továbbra is a pro- 
hiblcló mellett szavaztak s félő, 
hogy tovább folyik majd a "bűz" 
át a határon.

Ontarle farmjain 
4 mllli* a hlzóill. 
tok • 1 é» </, mllli*

kereset nélkül kénytelen elszen- kaphassák az ajándékozandók. 
vedni a sorscsapások egész ára- Mi sem természetesebb, mint 
datál. Miért ne dobbanna ilyen- hogy azok akik az elmúlt tíz 
kor össze a szivünk, miért ne esztendőn át kitaflübttak mellet-' 
segítsünk egymáson, miért ne tünk és 1934 március 15-lkén 
tegyük 1933 karácsonyát a túl to rendezve volna előfizeté- 
megértés ünnepévé azáltal hogy síik: igénybe vehetik a fenti 
tettel bizonyltjuk be: ha szegé- kedvezményt és ingyen küldet- 
nyek te, de egyek, egymást meg- hetik lapunkat ugyancsak a jel­
becsülő emberek vagyunk ... zett időre.

A kanadai magyarság kará-j Ismételjük, ezen mozgalmunk 
csonyl hangulatához csupán c- célja semmi más, mint 
gyetlen szerény fénysugárral hogy éppen a viszonyok miatt 
szeretne hozzájárulni a “Kana- nehéz helyzetbe került előfize- 
dai Magyar Újság", amidőn tóink táborának lehetővé te- 

melvek különösen a vidéki la- mindeneeyen előfizetőjét hozzá gyük, hogy karácsonyi meglepe- 
kosság éhínségéről adtak szá- óhajtJa )uttatnl ahhoz- ho^ ka" Résben részesítsék azokat, akilc- 

g . .g , . ,, rácsonyi ajándékban részesít- re szeretettel gondolnak. Le-
sitásokfeleimek^meg ITangol- i he88e szerettelt- va8Y azokat- a-'gyen a kanadai magyarság egy­
nyelvű lapokban, melyeknek! kfk ezt 8zives megemlékezésül eUen nagy család a “KMU” tize-
kétségkivül kell valami alapjuk­
nak lenniök.

A BIZTOSÍTÁST hosszas ta­
nácskozások után ismét ki tud­
ta terjeszteni a dukoborok által 
lakott vidékek iskolaépületeire 
a reginai kormány. A tartomány 
északkeleti részében levő isko­
lák közül hatvan épület tűz el­
leni biztosítását semmi szín a- 
latt sem vállalták a társaságok, 
miután a környékben dukobo­
rok laknak, akik valóságos szén 
vedéllyel gyújtogattak éveken

• tehenek száma.

ÖRÖKÖSÖDÉSI ügyben kell a 
hatóságoknak salamoni döntést 
hoznlok Chat ham iparvárosban 
ahol egyszerre találták holtan 
az agg William Charles-t és nő­
vérét Az elhunytak közös vég­
rendelete szerint annak a legkö­
zelebbi rokonai kapnák meg az 
örökség nagyobbik részét, aki 

. előbb hal meg, mig az aki közü­
lük élve marad, évjáradékot él­
vezett volna. Most az orvosok 
vitatkoznak azon, hogy a két 
öreg közül ki halt meg előbb.

- „Segítséget 
az éhező 

oroszoknakl”
Levélhordók hősiességéről beszél B.C.

át. ÖTVEN MÉRFÖLDET EGY FALAT NÉLKÜL GYALOGOLT KÉT 
POSTÁS — HÚSZ ALKALOMMAL VALLRA KELLETT 

VENNIÜK AZ ESZKIMÓ-CSÓNAKOT
Bárha a szovjetkormány több 

Ízben cáfolta azokat a híreket,Alta.ii
Albert. 400 ezer líer* 
villantó, energia ázol- 
giltatáeára becsalt fo­
lyórendszeróból csalt 
40 ezret hsaznil ki.

A kanadai posta kiválóságáról i múlt, hogy éhen nem 
már nem egyszer megemlékez-' meg nem fagytak a könyörtelen 
tünk. Olvasóink tapasztalatból j pusztaságban, 
szintén levonhatták azt a tanú-1

pusztultak
WEUAND magyarlakta Nia- 

gara-félszigeti városkában egy 
10 éves kisfiú kezében elsült a 
puska; a golyó oly szerencsét­
lenül ért egy 20 éves fiatalem­
bert, hogy az azonnal kiszenve­
dett. — Ugyacsak súlyos lövést 
kapott egy Weliand melletti va­
dász, vadkacsázás közben.

Elindulásukat követőleg na- 
ságot, hogy a posta működésé-' pokig tartó kísérletezés után 
ről Is meg lehet állapítani, vaj- i kénytelenek voltak feladni a 
jón kultur-államban élünk-e a- j küzdelmet a Finlay folyó jégtor- 
vagy sem. Amint odahaza a “M. laszaival szemben, mire csó- 
Kir. Posta" becsületessége való- nakjukat elhagyva, gyalog tet- 
sággal fogalommá vált, éppen- ték meg az utat a Fort Urá­

liamig. Tekintettel a 60 font sú­
lyú postazsákokra, csak kevés

vennék. Mindazok tehát, akik dlk karácsonyán... Használjuk 
jövő március 15-ikéig, illetőleg fel ezt a kedvező alkalmat, hogy 
1934 első három hónapjára kimutassuk: minden megpróbál- 
rendezik előfizetésüket, lapun- tatás ellenére együtt tudunk 
kát teljesen díjtalanul küldhetik érezni ezen a napon még itt az 
egy teljes hónapig bármely ka- idegenben te!

MOOSOM1N, a magyarlakta 
vidékek egyik fontos vasúti góc 
pontja úgyszólván minden ka­
nadai és amerikai lapban sze­
repelt azzal kapcsolatban, hogy 
egy szülötte nagy érdemeket

Az a tény is hitelt látszik adni 
a jelentések tartalminak, hogy 
ugyanakkor, midőn Ausztria fő­
városában, Bécsben az ottani 
hercegségek kezdeményezésére

szárított rénszarvasból vihet-!nemeetközl e^jtő-akciót indi- 
, . .. , , , , toltak az oroszországi éhező
tek magukkal és mivel az utta- ....-k . v,  I Jtvinoff MEGEGYEZTEK a legfontosabb kérdésekben a favágók munkaadóik*
lan Utón való gyaloglás sokkal ** . | kai Ontario nyugati rétiében, hol Immár egy hónapja ezernél több sztrájkol*

i tovább tartott, mint ahogyan sz°vie^ külügyi népbiztos ahe- tüntetett a kizsákmányolás ellen. A Plgeon Timber fakitermelő vállalat, mely
lyett, hogy a gyűjtést szükség- Port Arthur vidékén a legtöbb fűrésztelepet kezeli, csupán néhány réazlet- 

j telennek nyilvánította volna,
Mussolini közvetítésével tárgya- 

i lást kezdett magával a római 
pápával A kiszivárgó hirek sze­
rint Róma elismerné Oroszor-

ugy itt Kanadában a "G. R", az- 
szerzett a tudomány terén. Nel- az -George Rex" felirat, tehát 
són Taylort, aki a moosomlnl

TORONTO egyik legnépsze­
rűbb fiatal footballistája, Copp 
egyetemi hallgató életét vesztet­
te, midőn ellene szegült egy be­
törőnek. Midőn a vakmerő be­
törőt távozásra szólított* fel, az 
revolverlövéssel felelt, halálos 
sebet okozván a fiatal atlétá­
nak. A kórházi műtőasztalon al­
kalmazott vérátömlesztések se 
tudták megmenteni a bátor le­
gényt.

LEGÚJABB HÍREKrégi szokás szerint a "király ne- 
középiskolában és a saskatoonl vében.. müködő posta intézmé- 
egyetemen végezte tanulmá- nye gém hoz szégyent az ország- 
nyalt, Pennsylvania állam egye- ra 
teme 2,500 dolláros kísérleti ösz­
töndíjjal tüntette ki.

m i azt gondolták: alig hogy be tud- 
I tak vánszorogni rendeltetési he- j 
i lyükre. Két napig csak levesen 
éltek Fort Grahamban, miután 
az utolsó 50 mérföldnyt utvona-

Mégis, mint az az alábbi való j 
történetből kiderül, Kanadában 
olyan emberfeletti feladat hárul 
néha a levélkézbesitőre, amihez |

kérdésben nem alkudott még meg a favágókkal.
MUSSOLINI elnökletével december 5.-én este ült öeeze Rómában a 

parlamenti rendazert halálra ítélő faecleta nagytanács, mely kimondotta, hogy 
a Népszövetség csakis abban az esetben végezhetne eredményes munkát, ha 
az Egyesült Államok, Németország, Oroszország és Japán csatlakoznának " 
hozzá. Ebből azt következtetik, hony Olaszország szintén faképnél hagyja a 
Népszövetséget. — Magyarország hivatalosan megcáfolta azt a hirt, mely 
czerint máris kilépett volna a Nemzetek Szövetségéből.

8ASKATCHEWAN vitte el az elsőséget a chicagói gabonakiállttáeon, a- 
mennyiben Isackaon elfrosl svéd pionír nyerte a tavaszi búzára kitűzött első 
dijat. Zabból Albertira esik a dicsőség Smlth Wolf Creek-beli gazda révén. 
Kanada emellett nyolc első dijat nyert a vegyesgabona- éa zöldtakarmány 
félék osztályában, összesen Alberta négy, Ontario, Saekatchewan és British 
Columbia pedig két-két első dijat nyert.

A NÉPSZÁMLÁLÁS vallási kimutatását most közölte az ottawai sta­
tisztikai hivatal. Eszerint Kanadában 4 millió 275 ezer katolikust, 2 millió 17 
ezer United Church kötelékében egyesült protestánst, 1 millió 635 ezer ang­
likánt, 670 ezer preebrterlánt, 443 ezer baptistát, 394 ezer menonitát, 39 ezer 
Konfucse és Buddha-kővetőt, 30 ezer Salvation Army és 26 ezer pünkösdi fa- 
lekeztüt találtak 1931-ben az összeírók.

Be C.

1 talatr aű l*k • ««-»4to ennyire fejletlen körülmények tafZnyában ' ^‘epuff“,taK
vll* vegy.az.r1. ^ ^ elképze|ni. ,gy ma. k<>P'a^ utáni jól-

81RARSÓ bűnügyét tárgyalta gesztosulnak azután hősökké a d'k“' A jelenleg Kanadában előadá-
napokon át a Prinoe George vá- ^ott világtól távoli telepek 'm6któl kölcaonvett csónak,m sokat UrtóKetchum angcl uj-

sr.irsrLr. asf jss*'ts
bíróság John Doncaster ügyé- le~éguket hóban teljesen tönkrementek hd l iáro1' ha‘6”zott Ja';u,áBt u"
ben. Kiderült ugyanis, hogy a Szlnte hihetetlenül hangzik talpaik. Tekintettel azonban ar- K>a” az nagyobb termés va- 
derék halott-földelő levetkőztet- M a tudósitá8, me,yet Hudson Ira, hogy a Finlay folyó több he-!lanün‘az ,Egye8“U. 8
te a hullákat és a ruhákat vagy Hope brittoh-columbiai telepről lyütt hosszú szakaszokon már *z eu„ pa 8 Ui
magának tartotta meg vagy pe- hozott a Uviró. December hó vasUgon befagyott, húsz alka- 16
dig eladta. A kanadai bűnügyi 2-ikán érkezett vissza két postai lommal kénytelenek voltak a ej, ° 6 ' ,a
krónikákban eddig még elő nem kézbesítő, akik még október 14- csónakot kiemelni a vízből és va!yintfj€n n®n keve8ebb- ™mt 
fordult estben három évi bőr- Utén hagyták el azt a távol észa- hátukon több mérföldé* távolsi- otmlIU° ^ber pusztult e éhen

ki irányitó állomást Valósággal gon cipelni a nehéz alkotmányt a®zovJ*t konyortelen belpoliti- 
kalandor regénybe UUk ennek a - csak hogy dolgavégezetten “ A 
sokat szenvedett embernek az hazaérhessenek bat heti szenve- az Ipari munkásság
útleírás., hiszen csak kicsibe dés után. boséges ellátását azért is fonto-

sabbnak tartották Moszkvában,

szágot, a szovjet pedig ezzel 
szemben szabaddá tenné a val-

Man.
Manitoba farmerei ál­
lítják elő a kanadai

A WINNIPEG! községi válasz­
tásokon óriási többséggel im­
már nyolcad Ízben választották 
meg Webb gabonabizományost 
polgármesternek. A városi ta­
nácsba ezúttal egy nő to beke­
rült Mrs. McWilliams személyé­
ben. Az újra megválasztottak 
között találjuk Andrews ügyvé-

A FEKETE TENGER egyetlen hullámzó pokollá változott december ét­
éi napjai éta. átvennél la t»bb halász ha jót pusztított el az orkán ée napokig

tudtak vagy 1*0 ember hollétére!. Végül le kiderült, hogy a ten­
gerbe veszettek száma nem haladja meg a negyvenet; a sziklára futott “Ge- 
lljnik" nevű orosz olajezálllt* géz*, legénységéből 11 pusztult el.

NEWFOUNDLANO parlamentje 71 esztendei fennél*, után megszűnt 
december 44kén, midén Andersen kormányzó felolvasta azt az egyhangú ha­
tározatot, mely szerint a Kanadával szomszédos szigetország mint Anglia 
gyarmata fogja ezentúl elfoglalni helyét a brit világbirodalomban. A londoni 
kormány ígérete értelmében Newfoundland visszakapja független énkor- 

amint pénzügyeit helyrehozzák.
- VADORZÓKAT nyomoz a csendőrség, miután több helyütt megtámad­
ták a vadéréket. A manitobal Ríding Mountain National Fark egyik tisztásán

tönt mondott ki az ítélet.

det te, ki siámtalan magyar
ügyben járt el A 18 tagú tanács 
ben az Independent Labor Par- 
ty nyolc, a United Front egy 
taggal szerepel

e

A DUKOBOR száműzettek 
gyermekeit, szám szerint há­
romszázat csaláüok között osz­
tott szét a tartományi kormány 
és mint az ellenőrző közegek 
vizsgálata során kiderült, úgy as 
ellátók, mint az ellátottak telje­
sen meg vannak elégedve a 
megoldással As orosz nemzeti­
ségű szülők tudvalevőleg Pter 
szigetén töltik büntetésüket, a- 
mit vallási rajongásukból eredő 
tokolagyujtogaiással éa tömeges 
meztelen felvonulásokkal kap­
csolatban róttak ki rájuk.

miután egy városi éhség-forra­
dalom nem lett volna olyan 
könnyen elnémítható, mint a vi-1 
déken, ahol tudvalevőleg min­
dent elrekviráltak a termelők­
től Az iparosítási tervek érdé- eát. et Oenle Ipartelepei megbénultok a nagyarányú sztrájk miatt, SL Etlenne 
kében mindemellett kénytelen 
volt az orosz kormány külföld­
re to számtani gabonát, hogy 
cserébe gépeket vásárolhasson.
Az éhínségről átszivárgó híreket to síért cáfolták, mert attól tar­
tottak, hogy a külföld nem vá­
sáról orosz kenyérmagvakat, ha 
meggyőződik arról, hogy milliók

Nem tud a bootleggerektől megválni Amerika?
le öxlopieon kapott egy vadorzót az egyik vadőr, mire az vállához emelveREJTÉLYBE ügy fogtolkos- 

a Toronto éa Winnipeg kö- 
aranybám ászokat, mely- 

során kiderült, hogy a tőr-

Montrealban a nagy szeszfőz­
dék, Ottawában maga a kor­
mány igyekszik kiutat találni az 
Egyesült Állam** legújabb pá­
linka-forgalmi Intézkedéseinek 
Kanadára nézve hátrányon ká­
tyújából December 6.-án ugya­
nis hivatalosan kimondották, 
hogy 48 állam közül 36 véglege- 

ehretette a szesztilalmat De 
az amerikai prohibidó egyelőre 
csak papiroson szűnt meg, a va- 

sza-

bootleggerek, azaz a titkon pá­
linkafőzők hadseregétől Bár Jo- 
seph Choate személyében szesz- 
“cár”-t nevezett ki Roosevelt el-

f egy vérét, a vadőrre lőtt e még szerencse, hogy a lovát találta a golyá.
FRANCI AORSZAG most kezdi csak Igazán érezni a .válság szorongató-

bányászai közül háromezer éhség-marsra indult. La Bechelle vidékén pedig 
kétezer földiéivel* tüntetett az amúgy le nagy bejekkel küzkód* uj kormány 
ellen. Chsutempe minisztereinek kormányának nem Jáeelnek haeeru uralmat, 
különösen, miután fogytán van az ország pénzállománya.

HM PILÓTÁK önfeláldozásának köszönhetI megmentáelt tizenkét em­
ber, akik az északéibartai Fért McMurrayban lettek volna kénytelenek töl­
teni a hosszú telet Egy súlysáén sebesült bányászt ás egy baldeklá vadfogát 
le kééházbe szállítottak az elszánt repülök, akik nélkül kibírhatatlan volna 
a világtól elzárt észak lakéinak élete.

A FELLENDÜLI* egyik legelső komolyabb Jeleként könyvelhetjük eL 
hegy egymllll* ás

nők, főleg közgazdasági okok­
nál fogva nem tudják elegendőHálásával csúnyán 

A manitobal Gods és olcsó “egészséges" szeszter­
mékkel ellátni az országot.

Annak ellenére ugyanis, hogy 
Kanada már vagy tíz éve várja 
as amerikai szeszforgalom fel­
szabadítását, mégsem tud na­
gyobb

arany

dollárral tóbb voK az
ytségü pálinkát át-énkksl Ulti__ ____ a__ _t_toooet lojaban azonban meg

ezonyftva. Az Idei eevemberl összeg tlMHtan rágott.számtani az Egyesült ASamok-
•;r-
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